香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對 其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部份 內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:331)

## 審核委員會組成變動

豐盛生活服務有限公司(「本公司」)之董事(「董事」)會(「董事會」) 宣佈,獨立非執行董事唐玉麟博士(「唐博士」)辭任董事會轄下審核委員會 (「審核委員會」)成員,由 2024 年 7 月 15 日起生效。唐博士將繼續擔任 獨立非執行董事及董事會轄下提名委員會、薪酬委員會及環境、社會及管治 委員會成員。辭任審核委員會成員讓彼能專注於本公司擔任此等職務。

唐博士一直致力服務審核委員會,表現卓越。董事會謹此衷心感謝唐博士於 任內對審核委員會作出之貢獻。

於唐博士辭任審核委員會成員後,審核委員會由四名成員組成,分別為主席 勵志強先生、許照中先生、李均雄先生及梁蘊莊女士。

> 承董事會命 豐盛生活服務有限公司 執行副主席兼首席執行官 林煒瀚

香港,2024年7月15日

於本公告日期,董事會成員包括非執行董事鄭家純博士(主席),執行董事杜惠愷先生 (主席),林煒瀚先生(執行副主席兼首席執行官)(同時擔任鄭家純博士之替任董事)、 杜家駒先生、李國邦先生、孫强華先生、黃樹雄先生及鄭振輝博士,非執行董事潘樂 祺先生以及獨立非執行董事鄺志強先生、許照中先生、李均雄先生、唐玉麟博士及梁 蘊莊女士。